Pág.5
ooraasraças

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4025, de 12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE;

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança1 - GFC1, ao
servidor Rodrigo Selvatici Zanotelli, no cargo de Técnico Municipal de Nivel Médio -
Informática, matricula nº 004142, lotado na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
WAS

[OSS

20

“eusuenp

opeuisey

PEREIRAS 2º "89 Data 1222026 1667-10 g
ê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA âPrefeito Municipal &

Registrada na SEMADI êDa PMM 8Em, 12/01/2095. Data de Publicação Ê

pad jsROSA ODS TOR14 O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAVC Dsmia, PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
em (2 osesaORMilena DragoPinto

Subsecretária Municipalde Administração
PREFETURA INCA DE BRO

NERONSONESA)
ay, MUNICIPAL DE MARIL/

É

ja
|

;

% oeJuliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

VVOIPOBI

SOR

G126-G1Ep0pEZ-SIZPERSS

:SMEO

NG

A0b

So

aipue

Rua Angela Savergolnt 05 - CEP 29725-000 - Manlêndia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao Gmarilandia es gov.br